Karta katalogowa

kuk S

L1

Witasciwosci

nr kat. 296 643

- przeznaczenie: wyrdwnanie odlegtosci przy ptytce przytaczeniowej
wodomierza (przejscie przy 1=70 mm, przy 1%=80 mm)

- gwint R, gw Rp

nr wzoru 3004

Gwint zewnetrzny

Gwint wewnetrzny cylindryczny
Wymiar Z

Dtugosé 1

Dtugosc¢ 2

Waga

Pojemnosé

Materiat

cb24a03e8e507a79e74e317e89d13b0ad30659cf

Rp

L1
L2

materiat

14
1%
94 mm
115 mm
80 mm
543 g
690,667 cm?®

braz lub braz krzemowy
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